
1 

 

 
 
 
 
 

Vodovod grada Vukovara d.o.o. 
 Jana Bate 4 

32010 Vukovar 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

POZIV  ZA DOSTAVU PONUDE  
 

Predmet nabave (roba) 
 

ALUMINIJEV SULFAT 
 
 
 

Ev. broj: JEN-RO 5/20 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

U Vukovaru, ožujak 2020. godine 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
 
 
Temeljem čl.15.st.1. i st.2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i Pravilnika o provođenju postupaka 
jednostavne nabave Vodovoda grada Vukovara d.o.o., URBROJ: 1- 243/19 pozivamo Vas na dostavu ponude 
za predmet nabave: ALUMINIJEV SULFAT.   
 
 
1.OPĆI UVJETI  
 
1.1. NARUČITELJ 
Naziv: Vodovod grada Vukovara d.o.o.    
Sjedište: Jana Bate 4, 32010 Vukovar. 
OIB: 95863787953.  
Broj telefona: 032 424 727, Broj telefaksa: 032 424 724. 
Internetska stranica: www.vgv.hr  
Kontakt osoba naručitelja:  
Zdravko Vuković, broj telefona: 032 424 744, e-mail: zdravko.vukovic@vgv.hr  
Mirela Jelica, broj telefona: 032 424 717, e-mail: mirela.jelica@vgv.hr                                                                                                                       
                                                                                 
1.2. PODACI O PREDMETU NABAVE  
Predmet nabave je (roba) aluminijev sulfat koji se koristi u proizvodnji vode za ljudsku potrošnju. Vrsta, 
količina i opis predmeta nabave nalazi se u Troškovniku koji je sastavni dio ovog Poziva za dostavu 
ponude. 
 
1.3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST JEDNOSTAVNE NABAVE 
196.800,00 kn (bez PDV-a). 
 
1.4. NAČIN ODREĐIVANJA CIJENE PONUDE 
U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. Ako 
ponuditelj nije iz Europske unije, a njegova ponuda po kriteriju za odabir bude odabrana, dužan je snositi 
troškove carinskog posredovanja. Ponuditelj dostavlja ponudu s odredbom o nepromjenjivosti jediničnih 
cijena. 
Ponuditelj je u obvezi ponuditi predmet nabave u cijelosti, odnosno ponuda mora obuhvatiti sve stavke 
Troškovnika.  
Cijena je  fco. pogon za proizvodnju vode  Naručitelja u Vukovaru, Jana Bate 4. 
Cijena može biti izražena u kunama ili u eurima, a što ponuditelj mora naznačiti. Ukoliko se cijena 
izražava u eurima, cijena ponude biti će preračunata u kune po srednjem tečaju HNB-a važećem na dan 
slanja Poziva za dostavu ponude (12.03.2020. godine). 
Ako ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost u ponudbenom listu, na mjesto predviđeno 
za upis cijene ponude s porezom na dodanu vrijednost, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu 
predviđenom za upis cijene ponude bez poreza na dodanu vrijednost, a mjesto predviđeno za upis 
iznosa poreza na dodanu vrijednost ostavlja se prazno. 
 
1.5.VALUTA PONUDE 
Cijena može biti izražena u kunama ili u eurima, a što ponuditelj mora naznačiti. Ukoliko se cijena 
izražava u eurima, cijena ponude biti će preračunata u kune po srednjem tečaju HNB-a važećem na dan 
slanja Poziva za dostavu ponuda (12.03.2020.. godine). 
 
 
1.6. JEZIK PONUDE 
Ponuda se zajedno s pripadajućom dokumentacijom izrađuju na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. Dio 
ponude koji nije na hrvatskom jeziku, mora biti preveden na hrvatski jezik od strane ovlaštenog sudskog 
tumača. 
 
 
 

http://www.vgv.hr/
mailto:zdravko.vukovic@vgv.hr


3 

 

 
 
 
1.7. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE  
Kriterij odabira ponude je najniža cijena.  
Naručitelj neće razmatrati zakašnjele ponude.  
Ako su dvije ili više valjanih ponuda jednako rangirane prema kriteriju za odabir ponude, Naručitelj će 
odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije. 
 
1.8.  ROK VALJANOSTI PONUDE: 60 dana.  
 
1.9. MJESTO ISPORUKE PREDMETA NABAVE 
Isporuka je fco. pogon za proizvodnju vode  Naručitelja u Vukovaru, Jana Bate 4.  
 
 
1.10.  POČETAK I ROK ISPORUKE 
Početak isporuke je odmah po zaključenju ugovora. Ugovor se sklapa na rok do 31. prosinca 2020. godine. 
Isporuke će biti sukcesivne i to 24 t u travnju 2020. godine, 24 t u lipnju 2020. godine,  24 t u rujnu 2020. 
godine i  24 t u studenom 2020. godine.   
Kod svake isporuke Isporučitelj je obvezan dostaviti Analitičko izvješće za isporučeni aluminijev sulfat. 
Rok isporuke: do 8  (osam) kalendarskih dana od dana pisane narudžbe. 
Naručitelj će izdati zasebnu pisanu narudžbu za svaku isporuku aluminijevog sulfata. 
Ponuditelj  je obvezan isporučiti aluminijev sulfat proizvođača kojeg je naveo u svojoj ponudi. 
 
 
 
2.UVIJETI  SPOSOBNOSTI  KOJE  PONUDITELJ MORA DOKAZATI  
 
2.1. SPOSOBNOST ZA OBAVLJANJE PROFESIONALNE DJELATNOSTI 
 
2.1.1. Ponuditelj u postupku jednostavne  nabave  mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili 
drugi odgovarajući registar u državi njegova poslovnog nastana.  
Za dokazivanje sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti iz točke 2.1.1. ponuditelj mora 
dostaviti: 

- Izvadak  iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra koji se vodi u 
državi članici njegova poslovnog nastana  

 
 
2.2. TEHNIČKA I STRUČNA SPOSOBNOST  
Ponuditelj uz svoju ponudu mora dostaviti: 
2.2.1. Analitičko izvješće kojim dokazuje traženu kvalitetu aluminijevog sulfata.  
            Analitičko  izvješće mora biti ovjereno i potpisano od proizvođača te sadržavati podatke za sve 
            parametre koji su navedeni u kemijskom sastavu (također i kod svake isporuke ponuditelj  je  
            obvezan dostaviti  Analitičko izvješće za isporučeni aluminijev sulfat) 
2.2.2.  Ovlaštenje (autorizaciju) proizvođača kojim dokazuje da se ponuditelju dozvoljava 

nuđenje i isporuka traženih roba.  
Ovlaštenje mora biti potpisano i ovjereno od strane proizvođača. 

2.2.3.  Izjavu proizvođača da je ponuđeni aluminijev sulfat namijenjen tretmanu vode u 
svrhu proizvodnje vode za ljudsku potrošnju. 
Izjava mora biti potpisana i ovjerena od strane proizvođača 

2.2.4. STL koji mora biti ispunjen na način propisan Uredbom (EZ) br. 1907/2006. 

 
 
 
 
 



4 

 

 
3. SADRŽAJ PONUDE  
Pri izradi ponude, ponuditelj se mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz ovog Poziva za dostavu ponude. 
Ponuditelj ne smije mijenjati tekst ovog Poziva za dostavu ponude. 
Ponuda mora biti uvezana u cjelinu na način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova ili 
dijelova ponude. 
Ponuda mora sadržavati: 

1. popunjeni Ponudbeni list  
2. dokaze sposobnosti 
3. popunjeni Troškovnik  

 
4. NAČIN IZRADE PONUDE 
Ponuda mora biti tiskana ili pisana neizbrisivim otiskom. 
Sve dokumente koje Naručitelj zahtjeva ovim Pozivom, ponuditelj može dostaviti u neovjerenoj preslici. 
Radi provjere istinitosti podataka Naručitelj može u primjerenom roku od ponuditelja zatražiti  izvornike 
ili ovjerene preslike traženih dokumenata. 
 
 
5.VRIJEME I MJESTO DOSTAVLJANJA PONUDE 
Krajnji rok za dostavu ponude  je 24.03.2020. godine  do 11:00  sati. 
Mjesto podnošenja ponuda je: VODOVOD GRADA VUKOVARA d.o.o. JANA BATE 4, 32010 VUKOVAR. 
Do navedenog roka za dostavu ponuda, ponuda mora biti dostavljena i zaprimljena. Ponuditelj sam snosi 
rizik eventualnog gubitka, odnosno nepravovremene dostave njegove ponude. Naručitelj neće razmatrati 
zakašnjele ponude.  
Otvaranje ponuda nije javno. 
 
Ponuda se predaje neposredno na urudžbeni zapisnik Naručitelja ili putem pošte na adresu 
Naručitelja, u zatvorenoj omotnici na kojoj mora biti naznačeno: 

 Na prednjoj strani: 

Naručitelj: Vodovod grada Vukovara d.o.o. 
Adresa: Jana Bate 4, 32010 Vukovar 

 
PONUDA ZA  ALUMINIJEV SULFAT 

 
Ev. broj: JEN-RO 5/20 

 
 
 

„NE OTVARAJ“ 
 Na poleđini: 

< Naziv i adresa ponuditelja>  
 
 
6. UVJETI PLAĆANJA  
U roku 30 dana od dana izdavanja računa, doznakom na žiro račun ponuditelja.  
Elektroničke račune potrebno je dostavljati na e-mail adresu: vgveracun@vgv.hr.       
Predujam je isključen. 
 
 
7. JAMSTVO ZA UREDNO ISPUNJENJE UGOVORA  
Isporučitelj je dužan u roku 15 (petnaest) kalendarskih dana od potpisa ugovora, Naručitelju dostaviti 
zadužnicu ili bankovnu garanciji kao jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u visini 10% ugovorene 
vrijednosti bez PDV-a na  rok trajanja ugovora. 
U slučaju dostavljanja zadužnice kao jamstva za ispunjenje ugovora, Isporučitelj je uz dostavljanje 
zadužnice dužan dostaviti Izjavu u kojoj je naznačen broj ovjere zadužnice, iznos i svrha izdavanja, a 
kojom izjavljuje da je suglasan da Naručitelj može naplatiti istu u slučaju neurednog ispunjenja ugovora. 



5 

 

                
 
  8. TROŠKOVNIK  
 
 

Red. 
broj 

Naziv 
Jed. 

mjere 
Količina 

*Jedinična 
cijena bez 

PDV-a 

 
*Ukupno 

bez PDV-a 
 

 
Proizvođač 
 
 

1 2 3 4 5 6  

1. 

Aluminijev sulfat 

Lomljeni  ( orah ) 

Kemijski sastav: 

Al2O3             17%    min 

netopivo         0,03% max 

Fe2O3                  0,004% max 

H2SO4            0,10% max 

Cl                   0,01% max 

Pb                   u tragovima 

As                   u tragovima 

Granulacija    10 – 50 mm 

Pakovanje – vreće 50 kg 

tona 96,00 

   

  

** PDV 
 

** 
SVEUKUPNO 
(sa PDV-om) 

 

 
  
 
 
 
 
                                              M.P.                                                 

                                                                                                                      Ime i prezime, potpis ovlaštene osobe  za  davanje  ponude  
                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                         __________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* Cijena može  biti izražena u kunama ili u eurima, a što ponuditelj mora naznačiti.  
 
Ukoliko se cijena  izražava u eurima, cijena ponude biti će preračunata u kune po srednjem tečaju HNB-a važećem na dan slanja 
Poziva za dostavu ponuda (12.03.2020.godine) 
**Ako ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost u mjesto predviđeno za upis cijene ponude s porezom na dodanu 
vrijednost, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez poreza na dodanu vrijednost, a 
mjesto predviđeno za upis iznosa poreza na dodanu vrijednost ostavlja se prazno. 
 
 
 
 
 



6 

 

                              

                                                                                                                                                                                                  

  NARUČITELJ 

VODOVOD GRADA VUKOVARA d.o.o. 
JANA BATE 4 

32010 VUKOVAR 

PREDMET NABAVE 
ALUMINIJEV SULFAT 

JEN-RO 5/20 

9.PONUDBENI LIST 

 

Naziv ponuditelja 
 
 

Sjedište 
 
 

OIB 
 
 

Broj računa 
 
 

U sustavu PDV-a 
DA                       NE 

(zaokružiti) 

Adresa za dostavu pošte 
 
 

Adresa e-pošte 
 
 

Kontakt osoba 
 
 

Telefon 
 
 

Fax 
 
 

 
Ponuda broj: _____________ 

 

*Cijena ponude bez PDV  

*/** Iznos PDV-a  

*/** Cijena ponude s PDV-om  

rok valjanosti ponude 60 dana 

 
U _________________ , __/__/20__. 
                                                                                                           ZA PONUDITELJA: 
 
      M.P.                    ________________________________________ 
                                                                                                                            (ime, prezime i potpis ovlaštene  
                                                                                                                                 osobe za davanje ponude) 
 
*Cijena može  biti izražena u kunama ili u eurima, a što ponuditelj mora naznačiti. 
 
 Ukoliko se cijena izražava  u eurima cijena ponude biti će preračunata u kune po srednjem tečaju HNB-a važećem na 
dan slanja Poziva za dostavu ponuda ( 12.03.2020 godine) 

**Ako ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost u mjesto predviđeno za upis cijene ponude s porezom na 
dodanu vrijednost, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez poreza na 
dodanu vrijednost, a mjesto predviđeno za upis iznosa poreza na dodanu vrijednost ostavlja se prazno. 


